
f

Zarządzenie Nr 4S /13

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia S czerwca 2013r.

w sprawie przyjęcia planu kontroli w podległych gminnych jednostkach

organizacyjnych i samorządowych instytucjach kultury

Na podstawie art. 69 ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm. ),

zarządza się, co następuje:

§l.

Przyjmuje Się plan kontroli w roku 2013 w podległych gminnych jednostkach

organizacyjnych i samorządowych instytucjach kultury zgodnie z załącznikiem do

niniej szego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kwidzyn.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

JT

SEKR~ ARZ GMINY

AnnV-rżelniczek


